
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 
Београд, ул. Немањина бр. 15 

 
На основу члана 70. став 1. тачка 4. и члана 74. Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник РС'', број 116/08) и члана 14. став 1. Правилника о поступку јавне набавке мале 
вредности ("Сл.гласник РС" бр. 50/09) објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА 

 
У поступку јавнe набавкe добара мале вредности број 226/2012 – остали складишни 
артикли хране, партија 2 – со кухињска за јело, закључен је уговор са понуђачем ''Kristal 
So'' doo Земун, ул. Батајнички друм бр. 283г, дана 12.10.2012. године, у уговореној 
вредности од 620.000,00 динара. 
 
У поступку јавнe набавкe добара мале вредности број 226/2012 – остали складишни 
артикли хране, партија 1 – кромпир сушени у пахуљицама, закључен је уговор са 
понуђачем ''Special coop'' doo Нови Београд, ул. Гандијева бр. 164/6, дана 15.10.2012. 
године, у уговореној вредности од 1.254.000,00 динара. 


